P3
#

SCB Do. 300. 9. 1967. 200.000 ex. ctr 1729

N T

£x, Z

e STNSISHN MEDDELANDEN

STATISTICAL REPORTS 1967

30 -

BIELIOTEK
Statistiska centralbyran, Stockholm National Central Bureau of Statistics, Stockholm, Sweden
Referent Datum Meddelande nr Sid
Férste aktuarie P. Borjesson 29,12 .1967 Am 1967: 50 1(8)

08/63 05 60/626

R st

i

SYSSELSATTNINGEN INOM INDUSTRIN I OKTOBER 19671)

Employment in Mining and Manufacturing in October 1967

Rapporter om sysselsdttningen for arbetare inom industrin
(inkl. statliga verkstdder m.m.) insamlas av statistiska
centralbyrédn (SCB) en glng i m&naden. Rapporterna innehdller
dels uppgifter som avser en avloningsperiod, dels uppgifter
som hanfér sig till en viss dag. P& grundval av s@dana rap-—
porter har tab. 1-4 utarbetats av byrdn for arbetsmarknads-—
statistik och tab. 5 av byrdn for industristatistik. Mot—
svarande berdkningar utfdrdes tidigare av socialstyrelsen
(tab. 1-4) och av Industrins utredningsinstitut (tab. 5).

Redogdrelser for berdkningsmetoderna har lamnas i Statis—
tiska meddelanden, Am 1964:6, Am 1964:29 och Am 1967:11.

Summary

Tables 1-4 are based on reports from employers in mining
and manufacturing concerning wage—earners' employment
conditions on one day and during one pay period each month.

Table 5 presents the results of a special monthly survey of
employment in engineering industry (including manufacture
of hardware, etc.)

1:Definitiva resultat i tab. 1-4, prelimindra resultat i
tab. 5. Vissa huvudresultat &terges i Allm3n mdnadsstatistik
(utg. av SCB) . Den nirmast fdregiende undersékningen, som
avsdg september 1967, redovisas i Statistiska meddelanden,
Am 1967:44.

Dessa meddelanden ges ut intermittent. Prenumeration kan géras genom varje bokhandel eller genom AB Nordiska Bokhandeln, Stockholm (postgiro nr 87,
bankgiro nr 73-40 66). Pris: heldr 200 kr, |&dsnummer kr 1:25 (om e| annat onEes); undergrupp H resp. |: 75 kr; undergrupp Am, Be, Bo resp. J: 40 kr; under-
grupp Fi, R, U resp. V: 25 kr. Ansvarig utgivare: Gustaf Berglund, Statistiska centralbyrdn, Fack, Stockholm 27.

The reports are issued from time to time by the National Central Bureau of Stuhshcs Fack, Stockholm 27, Sweden. The reports may be obtained from
Nordiska Bokhandeln, Stockholm, Sweden. Annual subscription: Sw. Kr. 200, gsle issue: Sw. Kr. 1:25 (unless otherwise specified); Subgroups H and |
respectively: Sw. Kr. 75, Subgroups Am, Be, Bo and J, respectively: Sw. Kr. 40 ubgroups Fi, R, U and V, respectively: Sw. Kr. 25,



Teb 1 INDEXTAL (FR,0.M, DEC, 1966 UTRAKNADE ENLIGT KEDJEMETODEN, OKT, 1966m100) FOR ANTAL ANSTALLDA ARBETARE (EXKL, PERMITTERADE) SEPT, 1966 - OKTs 1967

Indices (Oot, 1966 = 100) for the number of wage-earmers actually at work or absent for personal reasons September 1966 .. October 1967

Gruvindustri

Yetallw o velkstadsindustri
Jord~ o stenindustiri
Tridindustri

Hassa~ o pappersindustiri
Crafisk industri
Livamadelsindustri

Dryckesvaru~ o tobaksindustiri
Textile~ o beklidnadsinduatri
Lider—, hir- o gummivaruindustri
Kemisk o kexisk-teknisk industri

Santliga industrigrupper
(exkl statliga verkstdder m =)

1966 1967

Sept Okt Nov Dec Jan Febr Mars April Maj Juni Juli Aug Sept Okt
101,1 100,0 99,3 98,3 97,7 95,3 94,3 92,8 91,8 91,7 90,3 88,8 88,5 88,1
100,1  100,0 99,8 99,1 98,3 97,5 97,0 96,3 95,4 95,9 95,4 94,6 94,2 94,2
100,8 100,0 99,1 98,2 97,6 96,7 97,1 99,1 101,1 104,2 102,86  101,4 100,9  101,1
101,3 100,0 99,3 98,6 98,3 98,7 99,1 99,9  100,6 104,0 103,4 101,8 101,6  101,9
100,4 100,0 99,6 99,0 98,3 98,0 97,5 97,2 96,4 99,9 101,86 97,5 95,0 94,3
100,9 100,0 99,8 99,2 99,6 99,3 98,3 97,9 97,3 97,8 96,8 95,7 94,5 94,0
97,8 100,0 99,0 93,5 92,8 92,9 9357 95,2 97,6 103,0 105,8 98,8 96,6 98,5
101,0 100,0 99,1 101,8 96,3 95,9 94,9 96,6  100,1 108,5 110,17  100,5 95,2 93,9
100, 1 100,0 99,8 98,7 98,6 98,9 98,5 97,9 97,6 98,4 95,4 96,4 9,4 9,9
100,0 | 100,0 98,2 97,3 96,9 96,7 95,7 95,3 94,5 95,0 93,0 92,3 92,6 93,4
100,5 100,0 99,6 99,2 98,0 98,2 97,9 97,9 98,2 102,38 102,7 99,0 98,6 98,7
100,2 100,0 99,6 98,6 97,9 97,5 97,2 97,0 %,8 98,5 98,1 96,4 9,6 95,7




Tab 2 SYSSELSATTNING INGM INDUSTRIN SEPTIMBER - OKTOBER 1967 VID FORETAG SOM LAMNAT UPPGIFTER FOR BADA MANADERNA,UPPGIFTERNA I KOL 2-4, 6~9 OCH 13-14 AVSER FORHALLANDENA
EN DAG I MANADEN

Employment in mining and manufacturing September - October 1967 in establishments reporting for both months (The figures in col 2-4, 6-9,and 13-~14 refer to conditions on
one day each month)

: 1 2 4 [ 1 8 S 10 11 12 13 14
dntal redov W&M__ﬁ Indextal fGr Oktober 1967 (sept 1967=100) Antal Svertids~ Antal arbetsre %
firetug sastdllda arbetare arbetetinmar  (JIndiges for) October 1967 (Sept 1967=100) _ timmar 1 4 av  frinvarande av
{Number of {exkl permitterade) okct, 1967 inkl Bvertid) Antal anstillda arbetare Antal i Antael ar- saatligs ar~ personliga skil
establishe (Wage~carners actually i 1000~tal un~ (exkl permitterade} arbete va~- batstismar betat inmar (Absent on
nents at worl or nbsen” for der en vecka i {(Wage-earners actually rande arb  {(inkl dver under en vecks  account of
reporting) personal reasons) oktober 1967 at work or abseat for (Wagew tid)} under {Overtime in # personal
“4n Kvinnor Summa  (Hours worked personal resgons eargners en vecka of total hours) reasong, )
(ttalea) (Females) {(Total) incl evertime, Mén Kvinnor Sumsa eactuslly  (Uours worked, Sept Okt  Sept Okt
thousands ) (Males) (Femalea) (Totel) at work)  incl overtaze) 1267 1967 1967 1367
Eravivdusted 34 7 439 142 7 581 129 99,5 .. 99,5 100,3 104,9 3,5 3,7 11,7 11,0
(4 ining) 32 7 357 141 7 498 126 99,6 ve 99,6 100,4 105,2 3,5 3,8 11,6 10,9
Malneruvor
Hetall- och verkstadsindustri 1145 222 621 24 737 247 358 9 645 99,9 100,7 100,0 99,8 99,6 2,6 2,8 10,4 10,6
(Metal and engineering industries)
Jirn~ och petallverk 37 28 906 1563 30 469 1189 99,8 99,2 99,7 100,6 101,5 3,2 3,3 11,3 10,6
Jirne och stilmamufaktur 185 23 220 3131 26 351 1 041 100, 1 100,6 100,1  100,3 100,5 1,8 2,1 8,9 8,8
Mekaniska verkstdder 489 100 286 7 885 108 171 4 263 99,6 99,9 99,7 99,0 98,8 2,4 2,6 10,2 10,7
Reparationsverkstider 145 11 407 91 11 498 440 98,2 & 98,2 98,9 99,0 1,3 1,4 10,3 9,6
Skeppavary 35 20 550 78 20 628 815 99,9 " 100,0  100,3 99,1 4,9 5,7 13,6 13,3
Elektroteknisk industri 126 26 217 9 161 35 378 1 343 101,3 101,7 101,4 101,0 99,7 2,1 12,2 10,2 10,5
Annan metallindustri 128 12 035 2 828 14 863 555 100,5 100,6 100,6  100,0 99,8 2,2 2,2 9,6 10,2
Jord~ och stenindustri 228 25 081 2 705 27 786 1158 100, 1 101,6 100,2 99,5 100,6 4,1 3,8 7,9 8,5
(Cuarring and nanufacturing of
stone, clay and glass products,ete)
Stenindustri 42 2 980 17 2997 117 101,0 - 101,4 99,8 98,0 3,3 2,8 66 80
Kalk~ och kritbruk 16 890 4 894 36 99,0 - 99,0 96,4 95,4 3,0 3,6 59 84
Cenentfebriker 7 1 6‘5 46 1 691 68 99,5 ae 99.4 99.9 99" 691 5.1 916 9'2
'Cgentnrufthriker 49 8 127 186 8 313 347 100,6 oo 100,7 100,3 100,4 5,6 5,3 7.4 7,8
Tegelbruk 44 3 240 122 3362 137 98,2 - 98,2 98,1 100,2 3,6 3,4 84 8,5
Poralins—, kabel- o lergodsind 15 2 041 1203 3 244 170 101,6 101,0  101,4 1016 103,4 2,5 2,7 9,7 839
Glasindustri 34 3 576 999 4 575 175 101,3 101,8 101,4 100,6 105,2 2,8 2,5 8,9 9,6 w
Amnan jord- och stenindustri 17 2 268 107 2 375 98 97,8 - 97,6 95,2 97:3 5,1 3,9 6,6 8,9



Tab 2 {foos:)
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Tréaindusiri

{Tood indusirics/isel farnitnre
S8gverk och Lyvlsrier
L33febriker
Farfr~ coa piywoccfabrirer
Byggradssnickerifabriker
licbelfabriker .
Svarveri~ ozh skidfabriker
Anpen trdvarvindustri

tggse~ cch pappersindustri
{Pulp end peper irdustries)
itassafabriker
Pappsrabruk och pappfeoriker
Vlallboardfabriker
Papp~ och rappersvaruindustri

Srofick indusiri

(orintizg and aliied indvstries)
Bakbinderier
Zok~ och accidsnstryckerier
Tidningstryckerier’
Anp2n grefisk industri

Livsmedelsindusiri
{Food manufaciuring industries)
Kvarnar
Bageriiadusiri
Sorkerindustri
Chehied-~ ock konfektindustri
Hejeriindustri
Slakterier och charkuterier
Fisklronservfabrilter
Friktkonservindustri
"liergarinindustri
Aznan livsmelslsindustri

Dryckesvaru~ och tobsksindustri

{Beverare and tolrzco indusvoies)
Dryckeavaruincastiri
TobakeZabriksr

192

13
100
107

32

28

159

42

57
10

50
215

30

68
30

320

1

15
17
43

22
14

22
67

62

______ SRR NS SO SUR. - ST,
43 221 3 007 46 228 1 854 100,2 101,7
16 577 424 17 oot 670 99,1 100, 2

796 16 812 32 99,5 .

1 354 212 1 566 59 98,6 -

12 858 598 13 456 546 102,0 106,8
7 964 1 034 8 998 370 100,2 100,8

1991 344 2 335 24 99,5 e

1 681 379 2 060 82 99,9 100,3

35 905 6 217 42 122 1 670 99,1 100,5
13 595 645 14 240 553 98,5 101,7
16 044 3451 19 495 787 99,1 100,9
1977 124 2 101 84 100,2 oo

4 289 1997 6 286 246 100,2 99,3

16 246 3600 19 846 yivi 99,5 99,6
1 435 1 422 2 857 11 100,0 99,5

6 789 1303 8 092 321 99,8 99,0

5 740 658 6 398 245 99,5 100,2

2 282 217 2 499 100 98,3 102,4

22 81 14 070 36 921 1 404 101,9 102,2
607 105 712 28 99,0 o

4 406 3375 7 781 276 98,5 96,5

2 228 454 2 682 121 139,9 119,5

1914 3 234 5 148 190 100,2 105,6

3 207 368 3575 152 98,4 97,1

7 404 3027 10 431 395 99,5 102,0

508 1 321 1 829 60 95,5 102,9

1 174 1 720 2 894 105 100,3 105, 1

149 83 232 9 . .

1 254 383 1 637 67 97,5 102,7

3 399 1615 5 014 192 97,9 100,3

3132 809 3 91 153 97,4 97,9

267 806 1073 392 104, 3 102,8

5

164,7
103,7
101,5
101,4
99,4
107,4
105, 4
91,7

100,6

100,3
101,7

2,7
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3,3
3,9
3,5
2,0
2,0

5,8

757
5,4

3,0
3,2

2,1

4,3
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10,0
8,0
4,8
5,7
7,5

12,6
13,7
12,8

11,7
9,4

9,3

— o — -

1,5

11,9
12,3
10,2

8,4

8,4

9,9
9,5
6,7
7,2

11,4

12,9
11,0

13,0
10,5
12,5
13,7

15,5




Tab 2 (forts)
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Textil- och beklédnadsindustri
(Textile amd clothing industries)
Ylleindustri
Bomullsindustri
Linne—~ och juteindustri
Trikdfabriker
Somnadsindustri
Hatt~ och mGssfahriker
Annan textil-~ och beklddnadsindustri

Lider~, hdr- och pumnivaruindustri
(Leather, fur and rubber product
industries /incl footwear/)
Garverier
Pédls~ och skinnvarufabriker
Skoindustri
Andra lddervarufebriker
Gummivarufabriker
Annan 1dder~, hir- och gummivaruind

Kemisk och kemisketeknisk industri
(Chemical industries)
Rent kemisk industri
Férg-, olje—~ och parfymfabriker
Spréngimmesfabriker
Tandsticksfabriker
Annan kemisk-teknisk industri

Samtligs industrigrupper (exkl statlige

verkstider m m)

138

14
27
54
20
14

155

23
46
7
5
74

3 382

(A1l industrial groups, excl establishments

operated by governmental agencies)
Statliga verkstider m m

127

(Establishments operated by governmental

agencies)
Mekaniska och elektriske verkstider,
skeppsvarv
Beklddradsverkstdder, forrdd o &
Springémnesfabriker

.

e e e G S R S eSS e D A NN e AR N G W e Ger e W wre G e e e e e e W R Wy el e a0 e W e b e

S R SR S

16 498 32 945 49 443 1 840
2 321 2 230 4 551 173
4 610 3 506 8 116 313
446 459 305 36
1 176 4913 6 089 222
4 349 17 493 21 840 803
164 775 939 35

3 434 3 569 7 003 259
10 480 5 439 15 919 £13
1 187 122 1 309 52
874 966 1 840 68
1 892 1 799 3 691 146

829 939 1 768 &

5 233 1 363 6 596 255
465 250 715 27
16 454 5 270 21 Y24 840
4 041 95 4 136 163
3 741 1585 5 326 204
1 180 628 1 808 69
549 428 977 38
6 943 2 534 9 477 369
420 195 99 747 519 942 20 123
12 613 1243 13 856 -
11 425 499 11 924 -
643 486 1 129 -
545 258 803 -

e - -

6 ] e B
100,1  100,7 100,5
99,2 98,5 98,9
100,4  101,3 100,8
98,5  102,2 100,3
101,6  101,3 101,3
100,0  100,6 100,5
ee  101,3 101,5
99,9  101,0 100,5
100,4  102,1 100,9
99,9 .o 99,9
99,8  105,6 102,7
99,3  100,8 100,0
99,4  101,8 100,7
101,2  102,3 101,5
99,1 98,8 99,0
99,1 103,5 100,1
98,6 . 98,8
99,4 1061 101,3
98,5 96,6 97,8
99,6 98,8 99,3
99,2  104,4 100,6
99,9  101,1 100, 1
99,5 98,3 99,4
99,5 98,8 99,5
98,6 97,8 98,3
99,6 98,5 99,3

. U ——
9945 99,3
98,5 98,7
99,1  102,4
102,2  103,1
100,6  100,7
99,2 97,7
99,0 96,5
100,1  100,0
100,35  100,2
99,7 99,4
103,7  102,4
9,4 99,8
99,4  100,5
100,7  100,5
9,0 95,5
100,2  101,3
98,0  101,2
103,6  101,8
%,4 99,5
98,6  103,5
100,3  101,1
100,1  100,3
100,6 -
100,8 -
101,3 -
97'1 -

2,6
1,1

0,9
2,8
2,2

3,3

5,6
2,9
1,8
1,6
2,9

3,0

2,2
2,2
1,3
1,8
2,0

2,0

2,9
1,0
1,2
1,0
2,9
1,8

3,2
5,4
2,8
2,4

2,8

3,1

13,3
10,2
2,9
6,2
8,4

8,0

' |
8,7
6,1
8,5
8,5
11,1

11,4
12,6
12,2
12,1
11,6
10,2

10,2

12,0

7,9
7,8
6,7
9'7
9,2
13,8

11,3

13,3
10,2
14,5
12,2
10,4

10,3

10,9

11,2
10,6
7,0



Tab 3 ANTAL UNDER EN VECKA AVGANGNA RESP, NYANSTALLDA ARBETARE (AUGUSTI - OKTOBER 1967) I PROCENT AV ANTALET ANSTALLDA ARBETARE (EXKLUSIVE PERMITTERADE)
EN DAG I MANADEN

Nusber of wage-earners discharged and hired during one week (August - October 1967) in per cent of wage-earners metually at work or abasent for persopal

reasong on one day of the month

Gruvindustri

Metall~ och verkstadsindustri
Jord~ och stenindustri
Traindustri

Massaw och pappersindustri
Grafisk industri
Livemedelsindustri

Dryckesvaru~ och fobaksindustri
Textil= och beklddnadsindustri
Lader~-, hdr- och gmmivaruindustri

Kemisk och kemisk~teknisk indusiri

Samtliga industrigrupper

(exkl statliga verkstider m m)

G e . s e - w— S Gn W o ht o s wan o — -

JAvgingna arbetare
Aug Sept
0,31 0,25
1,02 0,78
1,53 0,1
1,55 0,83
1,69 0,75
1,09 0,74
3,05 1,35
2,% 3,52
1,17 0,91
1,03 0,73
1,70 0,93
1,36 0,84

0,62
0,46
0,62
1,01
0,88
0,85
0,76

0,68

0,67

0,08

£,46
0,61
0,77
1,46
1,33
1,30
1,57
0,91

1,01

e - -

0,77

1,94
0,67
1,07
1,00

1,34

0,86

— -

0,40
0,52
1,50
0,90
0,78
0,9
0,81

0,M




Tab 4 SYSSELSATTNINGEN INGH INDUSTRIN OKTOBER 1966 - OKTOBIR 1967 VID FORETAG SOM 1JMNAT UPPGIFTER FUR BADA MANADERWA, UPPGIFTERNA I KOL 1-4 AVSER FORHALLAVDENA
EN DAG T MARADEW

Employment in mining and manufacturing October 1966 = October 1967 in eatablislments reporting for both months, The figures on ¢ol 1~4 refer to conditions on cne

Indextal £8r Oktober 1967 (Oktober 1966=100) Antal Gvertidstimmer

{Indices for Ogtober 1367 [Ogteber 1266=100/). _ _ . o o o o e e e e i $ av samiliga arbels—
Antal anstdllde arbetare (exkl pernltterade) Antal i arbete Antal erbetge timmar under en vecks

(Wags-earners actually at work or absent for varsnde arbetare timmar under en (Overtime in 4 of total

personal reasons) . . _ (Wage-carners vscka (inkl hours)
Mén Kvinnor Sunma actually Gvertid) gk:o; = "_'7{;, =
aer VELODEDr
¥ales Fenales Total at work Hours ked
(Yales) ~ (Females) (Total) ) (Hours worked o o

B T T R T ot e S wwA At  w—8 T o e e s b e — - e o o . ome e

Gruvindustri 91,0 ae 9,1 90,2 87,1 3,7 3,7
Metall- och verkstadsindustri 95,1 94,1 95,0 93,8 92,1 2,7 2,8
Dérav:
Jarn- och metallverk 96,9 91,2 9,6 9,0 23,3 3,1 3,3
Jirne och stdlmenufaktur 96,1 96,6 96,2 95,5 94,2 2,0 2,1
Mekaniska verkstider 93,1 88,4 92,7 91,3 90,4 2,17 2,6
Skeppsvarv 97’4 e 97,4 95'2 94|4 4.9 558
Elektroteknisk industri 98,7 99,9 99,0 98,2 94,7 2,2 2,2
Anpan metallindustri 95,1 91,5 94,4 92,7 92,5 1,8 2,4
Jord- och stenindustri 101,2 100,3 101,1 100,1 98,6 3,3 3,8
Trédindustri 101,1 99,9 101,0 100,6 99,7 2,4 3,0
Hessh- och peppersindustri 94,8 98,4 95,3 94,5 94,5 5,4 5,6
Grefisk industri 96,3 91,4 95,4 95,1 92,6 31 343
Livsmedelsindustri 98,7 99,0 98,8 97,0 95,6 3,9 3,8
Dryckesvaru~ och tobaksindustri 94,2 103,1 97,2 97,0 97,3 3:0 2,7
Textil- och beklidnadsindustri 100,3 99,9 100,0 98,0 97,8 1,4 1,6
Ldder-, hir- och gumivaruindustri 95,4 97,5 96,0 95,1 94,1 1:9 2,1
Kemisk och kemisk-teknisk industri 98,4 97,0 98,0 96,6 95,9 3,3 3,2

Samtliga industrigrupper
(exkl statlige verkstdder m m) 96,5 97,6 ; 96,7 95,5 94,2 2,9 31

|
|
Statliga verkstider m m 96,7 91,4 96,2 9,1 - - = ‘



Tab 5

SYSSELSATTNINGIN FOR ARBETARE INGK VIRKSTADSINDUSTRIN (TOTALESTIMAT FOR ANTAL ARBETSTIIIAR.I 1000-TAL PER VECKA) OKTOBIR 1966 - OKTOBER 1967

Employment of wage—earners in engineering industry (estimated total number of hours worked per week, in thousands) October 1966 -~ October 1967

1966

Juni
Juli
Augusti
September
Oktober
November

December

1967
Januari
Februari
lars
April
laj

Juni
Juli
Augusti
September

Oktober

Jarn- och metall- ilek verkstider Ilektriska Yarv Samtliga
manufaktur och gjuterier verkstdder branscher
(ilanufacture of (Engineering (1ianufacture (Shipyards) (A1l branches),
hardvare) works and of electrical
foundries)_ machinery)
1874 5 061 1553 791 9 279
477 1534 333 302 2 645
1 640 4 386 1 400 657 8 082
1 804 5 055 1510 807 9 176
1.79% 5 039 1523 816 9 172
1 819 5 104 1 530 819 9 273
1765 5 017 1 521 773 9 076
1 764 4 979 1 491 808 9 042
1 734 4 851 1 491 793 8 867
1 714 4 852 1 508 802 8 876
1 690 4 768 1 449 796 8 1703
1695 4 736 1 443 802 8 676
1674 4 698 1430 782 8 584
434 1 287 411 288 2 420
1 557 4 064 1359 677 7 656
1 663 4 590 1 461 778 8 492
1657 4518 1 453 772 8 400




